Kurzbezeichnung: 5B.*Rohrbogen 90° Typ 5D
(r=2,5xD) geschw. DIN EN 10253
Technisches Produktblatt
D s r Typ kg Art.-Nr.
21,3 2,0 45 Einnahtausführung 0,060 5B-021-020
26,9 2,0 57 Einnahtausführung 0,110 5B-026-020
33,7 2,0 73 Einnahtausführung 0,180 5B-033-020
33,7 2,6 73 Einnahtausführung 0,260 5B-033-026
42,4 2,0 93 Einnahtausführung 0,280 5B-042-020
42,4 2,6 93 Einnahtausführung 0,370 5B-042-026
48,3 2,0 108 Einnahtausführung 0,380 5B-048-020
48,3 2,6 108 Einnahtausführung 0,573 5B-048-026
60,3 2,0 135 Einnahtausführung 0,620 5B-060-020
60,3 3,0 135 Einnahtausführung 0,950 5B-060-030
76,1 2,0 175 Einnahtausführung 0,940 5B-076-020
76,1 2,9 175 Einnahtausführung 1,496 5B-076-029
88,9 2,0 205 Einnahtausführung 1,240 5B-088-020
88,9 2,9 205 Einnahtausführung 2,070 5B-088-029
114,3 2,0 270 Einnahtausführung 2,480 5B-114-020
114,3 2,6 270 Einnahtausführung 2,880 5B-114-026
114,3 3,0 270 Einnahtausführung 3,300 5B-114-030
139,7 2,0 330 aus 2 Schalen 3,450 5B-139-220
139,7 3,0 330 aus 2 Schalen 5,330 5B-139-230
139,7 4,0 330 aus 2 Schalen 6,830 5B-139-240
168,3 2,6 390 aus 2 Schalen 6,260 5B-168-226
168,3 3,0 390 aus 2 Schalen 7,580 5B-168-230
168,3 4,0 390 aus 2 Schalen 10,200 5B-168-240
219,1 3,0 510 aus 2 Schalen 12,960 5B-219-230
219,1 4,0 510 aus 2 Schalen 16,700 5B-219-240
273,0 3,0 625 aus 2 Schalen 22,300 5B-273-030
273,0 4,0 625 aus 2 Schalen 27,200 5B-273-040
323,9 3,0 775 aus 2 Schalen 31,000 5B-323-030
323,9 4,0 775 aus 2 Schalen 39,000 5B-323-040
Verfügbare Werkstoffe: 1.4307, 1.4571
Rohrbogen › Typ 5D, r=2,5xD › 5D 90°
Erstellt  14.01.2026 13:46 1/4
D s r Typ kg Art.-Nr.